
»آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی«

»خرید و تحویل 15/000 )پانزده هزار( تن 
آهک کلوخه ای فله ای با دانه بندی 5 تا 8 سانتیمتر«

شناسه آگهی: 1378378                 شرح در صفحه 3 م الف 2303

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( 
و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره م م/01/0167 مربوط به انجام خدمات فني و پشتيباني 
کارگاه مرکزي اهواز و آغاجاري و خدمات پشــتيباني و HSE در ادارات ســتادي و فني 

مدیریت تعميرات سال 1402-1401
الف-شرح مختصر خدمات

-انجام خدمات فني و پشتيباني کارگاه مرکزي اهواز و آغاجاري و خدمات پشتيباني و HSE در ادارات 
ستادي و فني مديريت تعميرات.

-ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج گرديده است.
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در کارگاه های مرکزی اهواز و آغاجاری و ادارات ستادی مديريت تعميرات و مدت 
انجام آن 12مـاه می باشد.

ج - برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/327,761,980,855ريال مي باشد.

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفيت آزاد )تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه.

-داشتن گواهی تاييد صلاحيت ايمنی و صلاحيت پيمانكاری در تاريخ بارگذاری مدارک )آخرين مهلت 
بارگذاری( می بايست حداقل دارای 30 روز اعتبار باشد؛ عدم اعتبار گواهی صلاحيت ايمنی و صلاحيت 

پيمانكاری معتبر بمنزله حذف از ليست مناقصه گران خواهد بود.
- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، اولويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.

 - توانايي ارائه تضمين شــرکت در فرآينــد ارجاع کار به مبلــغ -/12,555,239,611ريال همچنين 
5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( به عنوان تضمين انجام تعهدات می باشد.

- ارائه صورتحســاب مالی سال 1399 يا 1400 که توسط شرکت های حسابرسی عضو سامانه پرديس 
صورت پذيرفته است الزامی می باشد؛ شايان ذکر است صورت های مالی ارائه شده بايستی حاوی گزارش 
مربوطه و ممهور به مهر و امضاء حسابرس باشد و درسامانه پرديس ثبت و قابل رؤيت باشد. عدم ارائه 

صورت مالی مزبور به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.
- مناقصه گر جهت تحويل تضمين شــرکت در فرآيند ارجــاع کار علاوه  بر بارگذاری تصوير تضمين از 
طريق ســامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام 
مجتمــع تندگويان، واقع در رو به روی بلوک دو، ســاختمان طرح های راه و ســاختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.

هـ-محل و مهلت دریافت اسناد
از کليه متقاضـيان واجد شرايط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت 
اســناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشــاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا 
ارزيابي هــاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده12قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي کيفی(بر روي 

مدارک ارسالي مناقصه گران به  عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و(از ســاعت 8:00 تاريخ 1401/06/23 

لغايت ساعت 19:00 تاريخ 1401/06/27
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واريز مبـــلغ 1,428,000 ريال از طريق درگاه موجود در 

www.setadiran.ir سامانه به نشانی
ضمناً می بايستی حداکثرظرف مدت 14روز مدارک ارزيابی کيفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست 
شــده در اســتعلام ارزيابی کيفی از طريق سامانه ستاد بارگذاری نمايند. بديهی است کارفرما اين حق 
را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که شــرايط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزيابی کيفی را 

لحاظ ننموده اند، ترتيب اثر ندهد.
و: محل، زمان تحویل وگشایش پيشنهادها

متقاضيان واجدالشــرايط در مرحله ارزيابی کيفی مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00 
روز يكشــنبه مورخ 1401/08/08به صورت الكترونيكي و از طريق ســامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ 
پيشنهادات درســاعت08:00روز دوشنبه 1401/08/09 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده 

مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است.
همچنين مناقصه گران می بايســت ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در فرآيند ارجاع 
کار در ســامانه تا ساعت 15:00روز يكشــنبه مورخ 1401/08/08اصل تضميــن مذکور را به صورت 
فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان  اسلام 
مجتمع تندگويان، واقع در رو به روی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه وکارت ملی برای متقاضيان شرکت درمناقصه و نمايندگان شرکت ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

شناسه آگهی: 1377383
شناسه نوبت چاپ: 1534897

فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
شرکت ملي

مناطق نفتخيز

)نوبت اول(

امورحقوقي و قراردادها- مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

فراخوان مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

تعمیرات اساسی سه دستگاه کمپرسور گاز 
 Sumy

مدل GPU16/24 واحد C و D  و E تأسیسات پل کله 2
شماره آگهی: 87310035

شــرکت انتقال گاز ایران / منطقــه دو عمليات انتقــال گاز در نظر دارد 
مناقصــه عمومــی همزمان بــا ارزيابی کيفــی )يكپارچه( موضوع فوق به شــماره 
2001092678000024 را از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت برگزار نمايد. 
کليــه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اســناد فراخوان تا بازگشــايی 
 پاکت  هــا از طريق درگاه ســامانه تــدارکات الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دريافت گواهی امضای الكترونيكی )به صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: روز يكشنبه مورخ 1401/06/20
مهلت دریافت اسناد فراخوان تا: ساعت 16:00 روز يكشنبه مورخ 1401/06/27
مهلت ارسال پيشنهادات تا: ساعت 12:00 روز يكشنبه مورخ 1401/07/10

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1401/07/26
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

نوع:  به صورت يك يا ترکيبي از تضامين مورد اشاره در ماده 6 آيين  نامه  تضمين در 
معاملات دولتی مورخ 1394/9/22

مبلغ: 720,000,000  ريال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس: اصفهان/ کيلومتر 17 جاده اصفهان-نجف آباد/ منطقه دو عمليات انتقال گاز 
/ کدپستی: 8434114962

شماره تماس: 3404 –031 و 34042419- 031
ضمنا آگهی فوق در سايت های زير قابل مشاهده می باشد:

WWW.SHANA.IR
http://district2.nigtc.ir
http://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول:20 /1401/06      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/21
شناسه آگهی: 1376167       شناسه نوبت چاپ: 1533386

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

نوبت اول 

شرکت انتقال گاز ایران
  منطقه دو عملیات انتقال گاز

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان همدان در 
نظر دارد نسبت به واگذاری خریـد خـدمات پرستاری در بیمارستانها و مراکز آموزشی 
درمانی به شــماره 2001000236000067 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به شــرکت های دارای تاییــد صلاحیت از اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
واگذار نماید. کلیـه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: از 1401/6/20 لغایت ساعت 

14 مورخه 1401/6/27 
مهلت زمانی اعاده پیشنهاد: از 1401/6/28 لغایت ساعت 14 مورخه 1401/7/6 
زمان بازگشایی پاکت ها در سامانه: ۵ شنبه مورخه 1401/7/7 دفتر مدیریت 

امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه 
تضمین شــرکت در مناقصــه: یک طغــری ضمانت نامــه بانکی بــه مبلغ 
18/۵00/000/000 ریال کـــه حـداقل سـه مـــاه اعتبار داشته باشد و برای سه ماه 
دیگر قابل تمدید باشد در وجه دانشگاه علوم پزشکی همـــدان )دقیقـــا بنام موضوع 
مناقصه( یا ضمانتنامه های صادر شــده از موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از 
بانک یا واریز وجه نقد به شماره حساب جاری 1۵6648660 بانک رفاه شعبه شریعتی.

تضمیــن شــرکت در مناقصه را در پاکت الف ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت 
بارگذاری و اصـل آن را به آدرس همدان بلوار شهید فهمیده ساختمان مرکزی ستاد 

دانشگاه علوم پزشکی به دفتر مدیریت حراست دانشگاه تحویل نمائید.
- شرکت کنندگان در مناقصه باید جهت دریافت هر یک از اسناد مبلغ 300/000 ریال 
به شــماره حســاب بانک رفاه 217۵22713000۵ با شناسه 17170001۵310024 

واریز نمایند. 
- کد اقتصادی شناسه ملی و کد پستی دانشگاه علوم پزشکی به ترتیب ذیل می باشد: 

 6۵1761۹6۵3۵1 - 14002603818 -  4113767163۹1-
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

- برگــزاری مناقصه صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد 
از جمله خرید و دریافت اســناد، عودت اســناد، پیشــنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مناقصه گران از این طریق امکان پذیر می باشد. 
واحد مناقصات و مزایداتروزنامه کیهان: 1401/6/20

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه علوم پزشکیشماره: 1401/60

و خدمات بهداشتی درمانی 
استان همدان

به استناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1400/03/08 
و مجوز شــماره 11/15481 مورخ 1400/03/26 اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان تهــران تصميمات 
ذيل اتخاذ شــد:- ســمت اعضاء هيئت مديره به قرار ذيل 
تعييــن گرديدند: آقای محمد علی محمدخانی به شــماره 
ملی 0043136095 به ســمت رئيس هيئت مديره- آقای 
وحيد محمدخانی به شماره ملی 0079931421 به سمت 
نايب رئيس  هيئت مديره- آقای مجيد محمدخانی به شماره 
ملی 0069051488به ســمت عضــو هيئت مديره و آقای 
حميد محمدخانی به شماره ملی 0059601681 به سمت 
عضو هيئت مديره و آقای سعيد محمدخانی به شماره ملی 
0010869905 عضو هيئــت مديره و خانم هليا جوکار به 

شماره ملی 0074156871 به ســمت مديرعامل انتخاب 
شدند. کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل 
چك ، ســفته ، برات ، قراردادها و عقود بــا امضاء مديرعامل 
و يــك نفر از اعضای هيئت مديــره متفقاً و يا با امضای دو 
نفــر از اعضای هيئت مديره متفقاً همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عــادی و مكاتبــات اداری با امضــاء مديرعامل و هر 
يــك از اعضای هيئت مديره منفرداً همراه با مهر شــرکت 
و امضاء اســناد کارانه تيــر و اظهاريه های قــرارداد تير با 
 امضــاء مديرعامل بــه تنهايی همراه با مهرشــرکت معتبر 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل ونقل بین المللی آریا ترابر راد شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 55760 و شناسه ملی 10101008714

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مورخ 1400/03/18 تصميمات ذيل اتخاذ شد: اعضاء 
هيئــت مديره برای مدت يك ســال به شــرح ذيل 
تعيين و انتخاب گرديدند: الف: آقای مهدی سرتيپی 
)با کــد ملـّـی 1284517527 ( به ســمت رئيس 
 هيئت مديره. ب: آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 
0421429941( به سمت نايب رئيس  و عضو هيئت 
مديره. ج: آقای مرتضی صحت طباطبايی )با کد ملّی 
0037856669 ( به ســمت عضــو هيئت مديره. د: 
آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 0421429941( 
به سمت مديرعامل )خارج از اعضا هيئت مديره ( برای 
مدت يك سال انتخاب گرديدند. خانم تارا احمدی )با 
کد ملیّ 0795291361( به ســمت بازرس اصلی و 
خانم اکرم احمدی )بــا کد ملّی 0795291371( به 
ســمت بازرس علی البدل برای مدت يك سال مالی 

انتخاب گرديدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
13۹۹/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی17۵1613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1400/10/03 تصميمات ذيل اتخاذ شد: 
آقای ســيد فرهاد بشارت به شماره ملی 0039510190 به سمت رئيس هيئت مديره، 
شرکت فرمينوست به شــماره فراگير 3002706368 به نمايندگی آقای سيد شهرام 
بشارت به شــماره ملی 0452210240 به سمت نايب رئيس هيئت مديره، خانم شهلا 
سلطانی به شماره ملی 1284367606 به سمت عضو هيئت مديره و آقای عليرضا آزاد 
به شــماره ملی 0068856008 )خارج از اعضای هيئت مديره و خارج از سهامداران( 
به ســمت مديرعامل انتخاب گرديدند. کليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبيل چك، ســفته، بروات و قراردادها و غيره توسط حداقل دو نفر از صاحبان امضای 
مجاز شــامل رئيس  هيئت مديره، مديرعامل و آقای مرتضی متين حســينی به شماره 
ملی 0046402845 همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مديرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. هيئت مديره حدود اختيارات و وظايف مديرعامل 
را شــامل موارد زير مورد تصويب قرارداد: انجام امور روزمره تجاری شــرکت- اجرای 
تصميمات متخذه از طرف هيئت مديره- نمايندگی شرکت در برابر کليه مراجع قضايی 
از جمله طرح کليه دعاوی حقوقی يا کيفری در هر مورد يا موضوع بر عليه هر شخص 
حقيقی يا حقوقی و / يا دفاع از هر گونه دعوی حقوقی يا کيفری مطروحه عليه شرکت 
با هر موضوع توســط هر شــخص حقيقی يا حقوقی. مديرعامل مجاز خواهد بود برای 
انجام هر يك از امور فوق وکيل / وکلای انتخابی خود را تعيين نموده و کليه اختيارات 
قانونی را به ايشان اعطا نمايد.- عمل به عنوان يكی از صاحبان امضای مجاز شرکت و 
امضاء اســناد و مدارک تعهد آور و بانكی- نگهداری حسابهای شرکت به طرز مناسب 

طبق مفاد قانون تجارت و ساير قوانين و مقررات و گزارش به هيئت مديره.

آگهی تغییرات شرکت آب های معدنی دماوند سهامی خاص
به شماره ثبت 635 و شناسه ملی 10100630031

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند

بــه اســتناد صورتجلســه هيئت مديــره مورخ 
1399/04/29 تصميمات ذيل اتخاذ شــد: علی 
ســراج به شماره ملی 0043315518 به سمت 
مديرعامل و عضو هيئت مديره سيامك صبوری 
به شماره ملی 0036049379 به سمت رئيس 
هيئت مديــره الهــام تقی زاده متقی به شــماره 
ملــی 0040862720 به ســمت نائب رئيس 
هيئت مديره برای بقيه مدت تصدی هيئت مديره 
تعيين شدند. کليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبيل چك ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقود اسلامی و اداری با امضاء مديرعامل و يكی 
از اعضاء هيئت مديره متفقا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تارماک 
شرکت  سهامی خاص

 به شماره ثبت 38633 و شناسه ملی 10100840495

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1400/08/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سید 
محمد عدنانی نیا به شــماره ملــی00۵8177272 - آقای 
سید مهزیار عدنانی نیا به شماره ملی0011882۹48 و آقای 
سید طاها عدنانی نیا به شماره ملی00148۵۵283 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پالایش سازان فاراب شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 170658 و شناسه ملی 10102131274

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
13۹۹/06/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سازمان حسابرسی به 
شناسه ملی 10101136332 به عنوان بازرس قانونی سازمان 
برای ســال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های سازمان انتخاب شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی منتهی به 13۹8 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 

سهامی خاص به شماره ثبت 78956 
و شناسه ملی 10101237758 

در اجــرای کامل مــاده 22۵ لایحــه اصلاحی قانون 
تجارت و به موجب نامه وارده شــماره 400003 مورخ 
1400/03/23مدیر تصفیه بدینوسیله مراتب ختم تصفیه 

شرکت فوق الذکر اعلام می گردد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی ختم تصفیه 
شرکت منحله اکتشاف و فرآوری لیتیوم پارس سهامی خاص

به شماره ثبت 365574 
و شناسه ملی 10320161123

سال هشتاد و یکم   شماره 23117   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  یک شنبه 20 شهریور 1401   14 صفر 1444   11 سپتامبر 2022

 با مرگ ملکه انگليس، 70 سال سلطنت توأم با استعمار ،جنایت ،حمایت از دیکتاتورها و کودتا عليه دولت های مردمی در سراسر دنيا پایان یافت 
 اما جامه درانی طيف عزادار او از وهابيون و ســلطنت طلبان تا بهائيان و غربگرایان برای این ملکه جنایتکار، چهره واقعی دشــمنان ملت ایران را 

بيش از پيش آشکار کرد.
 قحطی بزرگ و نسل کشی ميليون ها ایرانی، سرنگونی نهضت مشروطه و مقابله با ملی شدن صنعت نفت ایران ، حمایت از رژیم دیکتاتوری پهلوی، 
جدا  سازی بحرین و افغانستان از ایران، خدمات و حمایت های کم نظير به صدام در جنگ تحميلی و تجهيز ماشين جنگی او به تسليحات شيميایی 
و هسته ای، فهرستی عریض و طویل از تحریم های ایران در حوزه های مختلف و... تنها گوشه ای از جنایات انگليس عليه ملت ایران در سده گذشته 

بوده است.

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 10 و 4[

 ژنرال صهيونيســت: در جنــگ بعدی، حزب الله 
وارد اسرائيل خواهد شد.

 تظاهرات مراکشــی ها مقابل ساختمان پارلمان؛ 
معترضان پرچم اسرائيل را به آتش کشيدند.

 سعودی ها بمباران هوايی يمن را از سر گرفتند!
 داعــش همه ســفارتخانه ها در کابــل را تهديد 

به بمب گذاری کرد!

تحليل یاهونيوز از تحریم های واشنگتن عليه مسکو

جیره بندی و خاموشی
سهم اروپایی ها از تحریم روسیه

 مديرعامــل شــرکت بازرگانی دولتــی: تهديد 
 تأميــن امنيــت غذايی بــه فرصــت خودکفايی 

تبديل شد.
 ســخنگوی گمرک اعلام کرد؛ رشد 31 درصدی 

تجارت غيرنفتی ايران با اعضای شانگهای.

 عضو شورای عالی کانون صرافان: آرامش در بازار ارز 
حاکم است.

 بهره بــرداری از فاز نخســت بوســتان ايرانيان 
در منطقه 19 با حضور شهردار تهران.

فرمانده فراجا: 

موج بازگشت زائران اربعین حسینی)ع( 
آغاز شد

 ]صفحه 10[

قاضی صلواتی:

مجازات کشیدن سلاح به قصد جان و مال مردم
 محاربه  و حکمش اعدام است

در کرانه باختری اتفاق افتاد

حمله به برج دیده بانی صهیونیست ها 
۷ نظامی سوختند

 صبح روز شنبه جوانان فلسطيني موفق شدند تا يكي از منحصر به فردترين عمليات هاي ضداشغالگري 
خود را با آتش زدن يك برجك ديده باني صهيونيست ها در الخليل به نتيجه برسانند.

 منابع عبري تائيد کرده اند که آتش سوزي اين برج ديده باني نظامي 7 مجروح برجاي گذاشته است.
 اهميت اين عمليات از آنجاســت که فلســطيني ها اين بار عمليات ضداشــغالگري خود را در بخشي 
 از يــك منطقه نظامي انجــام داده و توانايي خود بــراي ضربه زدن به صهيونيســت ها حتي در مناطق 

و پادگان ها را نشان دادند.

 جلسه دادگاه متهم خفت گير مسلح پايتخت به رياست قاضی صلواتی در شعبه 15 دادگاه انقلاب اسلامی برگزار شد.
 در ادامه جلســه دادگاه چندين نفر ديگر از شــكات نيز با حضور در جايگاه بيان کردند که به وســيله
قمه تلفن های همراهشان توسط متهم به سرقت رفته اســت و از رياست جلسه دادگاه اعمال  سلاح ســرد 

اشد مجازات عليه متهم را تقاضا کردند.
 قاضی صلواتی در اين جلســه دادگاه به کســانی که اقدام به جرايم خشن و ســرقت های مقرون به آزار 
می کنند و امنيت روانی جامعه را برهم می زنند هشــدار داد: براســاس ماده 279 قانون مجازات اســلامی، 
مجازات کشيدن سلاح به قصد جان، مال و ناموس مردم يا ارعاب آنها به نحوی که موجب ناامنی در محيط 

شود، محاربه  خواهد بود و حكم محاربه نيز اعدام است.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

فقط املاک متعلق به ملکه الیزابت 
سالانه صدها میلیون پوند 

درآمد دارد

گزارش خبری تحليلی کيهان

همه عزاداران ملکه
از وهابیون و سلطنت طلبان تا بهائیان و غربگرایان

]صفحه 2[

 به رغــم مداخــلات و جنایــات انگليس 
به ویژه در منطقه غرب آســيا ، پس از مرگ 
اليزابت دوم در عصر روز پنج شــنبه، برخی 
از کشــور های عربی از جمله اردن، امارات، 
کویــت و بحرین در اقدامی تملق آميز قبل از 
 انگليس برای مرگ ملکه عزای عمومی اعلام 

کردند.
برای  دیگری  رسوایی  انگليس  ملکه  مرگ   
بار  به  فارسی  بی بی ســی  خبرپراکنی  بنگاه 
آورد و رفتــار شــبکه های مختلف کمپانی 
امکان  کردن  مســدود  در  بی بی سی  خبری 
ارسال نظرات درباره این رویداد و سياه پوش 
شــدن مجریان آن به علت اتصال مستقيم 
به دربار ســلطنتی انگلستان به نحو دیگری 
 مورد توجه کاربران شبکه های اجتماعی قرار 

گرفت. 
 نکته قابل تامل اما واکنش رسانه های طيف 
مدعی اصلاحات بود که همانند صحنه گردانان 
اجــاره ای مجالس عزا، در غــم فقدان ملکه 
کشوری جنایتکار عليه ملت ایران جامه درانی 
کردند. خطی که این رســانه ها در واکنش به 
مرگ ملکه انگليــس در پيش گرفتند، دقيقاً 
با خط رسانه ای بی بی سی فارسی و  هم راستا 

دیگر رسانه های معاند بود.
 نصرالــه پژمانفر نماینده مردم مشــهد و 
عليرضا نظری نماینده مردم خمين در مصاحبه 
با کيهان به جنایــات انگليس پرداختند که 
 با محوریت دربار و ملکه به وقوع پيوســته 

است.

 

خودکفایی در کشاورزی
واجب تر از نان شب

یادداشت روز

] صفحه۲ [

صفحه 3

آمریکا و رژیم صهیونیستی
 تنها زبان قدرت را می فهمند

قاليباف:

صفحه ۱۰

نقشه ایران 
دیگر شهر قرمز کرونایی ندارد

وزارت بهداشت: 

صفحه 3

مردی که همواره 
کوله بار تبعید بر دوش داشت

سالگرد شهادت آیت الله سيد اسدالله مدنی

صفحه  ۱۰

»شیطان تهران« را 
شناسایی کنید!

صفحه ۱۱

رازهای پنهان یازده سپتامبر 2001

بيست و یکمين سالگرد فرو ریختن 
برج های مرکز تجارت جهانی در نيویورک

کربلا تا امروز میزبان 20 میلیون زائر از سراسر جهان
]صفحه آخر[


